
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის

აკადემიური საბჭოს

2015 წლის 21 დეკემბრის

დადგენილება№1847

საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის
ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის თანამდებობის
დასაკავებლად გამოცხადებულ ღია კონკურსში მონაწილე
კანდიდატთა რეგისტრაციის შესახებ

„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის, საქართველოს განათლებისა
და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის №133/ნ ბრძანებით
დამტკიცებული საჯარო სამართლის იურიდიული პირის − საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის წესდების, საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტისა და
ფაკულტეტის მართვის ორგანოების (მმართველი სუბიექტები) არჩევნების ჩატარების
შესახებ დებულებისა და უნივერსიტეტის საარჩევნო კომისიის თავმჯდომარის
ინფორმაციის საფუძველზე აკადემიური საბჭო ადგენს:

1. საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის ადმინისტრაციის ხელმძღვანელის

თანამდებობის დასაკავებლად გამოცხადებულ ღია კონკურსში მონაწილე

კანდიდატად დარეგისტრირდეს ქეთევან ქოქრაშვილი (პირ. №01025001929);

2. კანდიდატის სამოქმედო პროგრამის მოსმენა აკადემიურ საბჭოში გაიმართოს

2015 წლის 24 დეკემბერს 15 საათზე.

აკადემიური საბჭოს თავმჯდომარე ა. ფრანგიშვილი

აკადემიური საბჭოს მდივანი გ. სალუქვაძე


